Consiliariul Zlatarovic areta, ca eppulu gr. orient. d'in Karlstadt, fiindu tare morbosu, nu se pote prezenta la diota.

In urm'a propunerei comitetului centrale: ca fruntariu militare ca parte intregitoria a regatului treiunitu si tier'a sora Dalmatia inca se iee parte la consultarile dietei croate-slavone, si ca in privintia acest'a se asterna o reprezentare la Maiest. Sa, Zivkovic observa, ca cu privire la Dalmatia lucrul cade in resortulu cestiunilor de dreptu publicu si ca aceasta cestiune, atat pentru fruntariul militare, catu si pentru Dalmatia, ar' fi bine a se indruma la comitetulu de 9, ce se si primește.

La siedintia acest'a au fostu de fatia si cardinalulu Haulik, care la intrare fu salutat cu „givio”!

D'intre magnati au fostu de fatia gener. cte Georgiu Draskovic. Siedint'a se inchise la 1. ora, cea mai de aproape se va tienet indata ce comitetulu de 9 va fi gata cu operatu seu.

Inca si famili'a nobila de RÁKÓTZI (Racolti'a) e de sange romanu.

(Docum.)

(Urmare.)

3. Parte vero ab altera modo expositarum testimonialium, d. 7, dec. an. 1746, aliae pariter testimoniales medio nobilis Francisci Böltse J. cottus Szolnok inter. jurassore, sub chyrographo ac sigillo suo, fide christiana mediante expeditae, innuant modo factos Gabrielem et Jacobum in Rákotz, actores videlicet modernos et existentes, signanter dictus Gabriel in eodem comitatu, pago Olá-Bogat vocato, omni nobilitatis praerogativa utitur, a contributionis etiam onere immunis in simul recognoscit hic, testificos dictos Gabrielem et Jacobum esse germanos fratres. — Paullo vero inferius, eademque pagina existentibus suis testimonialibus, fide mediante subscriptione ac sigillo, munitis, dd. 7 dec. 1746 emanatis, Adamus Szatsvay cottus Szolnok inter. pro tunc vicejudgium recognoscit toties datum Jacobum Rákotz in possessione Kozma Telke degentem, cum Gabriele pariter Rákotz in possessione Olá-Bogát degente, esse fratres carnales et uterinos, et quod hic Gabriel nobilitari praerogativa gaudeat, ab one-re que contributionis immunis sit, ex eo quod secundum cottus Szolnok inter. protocolum in dicta possessione Olá-Bogát in tribus distinctis sessionibus in habitantes in qui-lino habent, qui capaces sunt bajulare servitia comitatus; — porro constat:

4. Pariter ex Testimonialibus Ladislai Palatkai toties facti cottus Szolnok inter. supremi Judicis nobilium, sub titulo tertiarum litteraque D., notatis, fide mediante d. 9. dec. 1746. subscriptione et sigillo, toties datum Gabrielem Rákotz unum actorum, nobilitari praerogativa ab eo quod in modo fato cottu Szolnok inter. degisset et si inde inquilius sufficientibus providisset, juxta constitutionem ejusdem cottus, exemptus, ac inter nobiles a publico omere immunes annumeratus exstitit, quodque in possessione Kozma-Telke, cottu Kolosiensi adjacente, degens Jacobus Rákotz ex certissimis relationibus idem attestans recognoscit. Tandem